



## Huset Gammelhavn A/S

Dokken 10  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28681062

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.10.2023

---

**Niels Stie Kaalund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Huset Gammelhavn A/S  
Dokken 10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28681062  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023  
Telefonnummer: 76119000  
Hjemmeside: [www.gammelhavn.dk](http://www.gammelhavn.dk)  
E-mail: [info@gammelhavn.dk](mailto:info@gammelhavn.dk)

## Bestyrelse

Bjarne Pedersen, formand  
Eddy Møller Christensen  
Sanne Borregaard  
Maria Høj Pedersen  
Niels Stie Kaalund

## Direktion

Maria Høj Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med restaurationsdrift fra lejede lokaler på "DOKKEN" i Esbjerg. Selskabet har foretaget et navneskift fra "Restaurant Gammelhavn A/S" til "Huset Gammelhavn A/S".

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er en del af "DOKKEN-projektet" på Esbjerg Havn.

Selskabets drift har i regnskabsåret bestået i drift af "Huset Gammelhavn", "Dit Køkken"(ophørt i regnskabsåret) og "Dokken City Beach".

Årets drift resulterede i et underskud før skat på 222 t.kr. mod et underskud på 542 t.kr. i 2021/22.

Årets resultat er negativt påvirket af generelt stigende udgifter til personale, udgifter til indkøb samt faste omkostninger. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der budgetteres med et resultat i balance i 2023/24. Selskabets egenkapital udgør 343 t.kr. pr. 30.04.2023 mod 516 t.kr. pr. 30.04.2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.193.512</b>	<b>3.425.378</b>
Personaleomkostninger	2	(4.407.723)	(4.024.149)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(214.211)</b>	<b>(598.771)</b>
Andre finansielle indtægter	3	68.200	119.310
Andre finansielle omkostninger	4	(75.593)	(62.644)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(221.604)</b>	<b>(542.105)</b>
Skat af årets resultat	5	48.000	117.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(173.604)</b>	<b>(425.105)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(173.604)	(425.105)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(173.604)</b>	<b>(425.105)</b>

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		279.361	328.530
<b>Varebeholdninger</b>		<b>279.361</b>	<b>328.530</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.948	339.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.867.655	2.040.901
Udskudt skat		397.000	418.000
Andre tilgodehavender		36.054	78.910
Periodeafgrænsningsposter		167.500	264.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.749.157</b>	<b>3.142.217</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.026</b>	<b>11.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.033.544</b>	<b>3.481.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.033.544</b>	<b>3.481.843</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført overskud eller underskud		(157.399)	16.205
<b>Egenkapital</b>		<b>342.602</b>	<b>516.206</b>
Anden gæld		62.096	227.981
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>62.096</b>	<b>227.981</b>
Bankgæld		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.500	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.588	745.565
Anden gæld		884.610	808.130
Periodeafgrænsningsposter		125.148	133.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.628.846</b>	<b>2.737.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.690.942</b>	<b>2.965.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.033.544</b>	<b>3.481.843</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.001	16.205	516.206
Årets resultat	0	(173.604)	(173.604)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.001</b>	<b>(157.399)</b>	<b>342.602</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der har ikke været udbetalt coronatilskud i regnskabsåret Hvor det i sidste års regnskab udgjorde 139 t.kr. for lønkompensation og faste omkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.193.335	3.856.392
Pensioner	123.784	96.173
Andre omkostninger til social sikring	90.604	71.584
	<b>4.407.723</b>	<b>4.024.149</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>12</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.200	119.310
	<b>68.200</b>	<b>119.310</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Renteomkostninger i øvrigt	60.593	47.644
	<b>75.593</b>	<b>62.644</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	21.000	25.000
Refusion i sambeskatning	(69.000)	(142.000)
	<b>(48.000)</b>	<b>(117.000)</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.</b>
Anden gæld	62.096	62.096
	<b>62.096</b>	<b>62.096</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
